الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    53   0.00 1092.91 1092.91
Saudi Riyals One Thousand Two Hundred Fifty Six EightyFive Halala 163.94 1256.85

BILL TO أسواق ينابيع المستهلك للتجارة : أسواق ينابيع المستهلك للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [31010591]Consumer springs markets­
3106040­

­أسواق ينابيع المستهلك­3106040 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300691976300003 300691976300003 الرقم الضريبي للعميل# :